Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°007/2015/METAMAT

Proc. Admin. 80346/2017

CONTRATANTE: COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO - METAMAT.

CONTRATADA: LUPPA ADM. DE SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo a repactuação de valores, buscando o reequilíbrio econômico e
financeiro autorizado pela Lei n° 8.666/93, em seu artigo 65, inciso II, alínea “d”, altera-se a Cláusula Segunda, no sub-item
2.2 do Contrato n° 007/2015/METAMAT, passando a ter o valor mensal de R$ 29.830,79 (vinte e nove mil, oitocentos e
trinta reais e setenta e nove centavos), totalizando o valor de R$ 328.139,79 (trezentos e vinte e oito mil, cento e trinta e
nove reais e setenta e nove centavos ) à partir de 01/01/2017, por força do Dissídio Coletivo da categoria homologado em
19/01/2017.

RATIFICAÇÃO: Ficam Ratificadas as demais condições do Contrato original.

DATA DE ASSINATURA DO 3º TERMO ADITIVO: 05/09/2017.

ASSINAM: ROBERTO DA SILVA VARGAS - DIRETOR PRESIDENTE/METAMAT. MARCOS VINICIUS PAES DE
BARROS - DIRETOR TÉCNICO/METAMAT. WILSON MENEZES COUTINHO - DIRETOR ADMINISTRATIVO E
FINANCEIRO/METAMAT e FLÁVIA MESQUITA GONÇALVES, RESPONSÁVEL LEGAL DA EMPRESA LUPPA. ADM. DE
SERV. E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b02f9057

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:02:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial